Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» с. Суражевка

Артемовского городского округа

(МБОУ СОШ №5)

П Р И К А З

01.09.2023     69-А

Суражевка

Об утверждении графика оценочных процедур

на I полугодие 2023-2024 учебного года

В соответствии п.10 ч. 3 ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ, с рекомендациями

Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 № СК-228/03, Письма Минпросвещения

России от 06.08.2021 № СК-228/03 и Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 о

направлении рекомендаций для системы общего образования по основным подходам к

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных

учреждениях, приказа управления образования администрации Артемовского городского

округа от 18.07.2023 № 174 «О формировании единых графиков оценочных процедур».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Михеевой Ольге Ивановне.:

1.1. Сформировать график оценочных процедур на первое полугодие по всем уровням

образования.

1.2. Зафиксировать в графиках оценочных процедур формы проведения процедур.

1.3. Утвердить график оценочных процедур на I полугодие на 2023-2024 учебный год

(Приложение 1).

2. Ответственной за размещение информации на официальном сайте Москаленко Е. В.:

2.1. – Разместить график ОП на официальном сайте МБОУ СОШ № 5 на главной странице

подраздела «Документ» (срок до 15.09.2023 г.).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.